DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -059 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA,  15 DE MAIO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0022/2021

OBJETO: Contratação de empresa na Aquisição de Medicamentos para Doação no

atendimento às necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Santana

dos Garrotes-PB, de acordo com os preços da tabela exigidos pela CMED, para o

consumo previsto até 31 de Dezembro de 2021, que obedecerá às disposições da Lei

Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no

couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

.
RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.
CONTRATADO: FARMACIA FREI DAMIAO LTDA EPP - CNPJ:00.554.520/0001-46,
sediada na Rua Mascarenhas de Morais, s/n, centro, Piancó/PB, CEP: 58.765-000.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 97.100,00 (Noventa e sete mil e cem reais),
vencedor dos itens 01 e 02.
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 14/05/2021 a 31/12/2021.